[bookmark: _Hlk210404429][bookmark: _Toc202109101][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: _GoBack]様式７

春日部市都市公園指定管理者指定申請書

　　年　　月　　日

　春日部市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                              　　団体名
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　春日部市都市公園の指定管理者の指定を受けたいので、春日部市都市公園条例第19条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

１　添付書類

（１）春日部市都市公園の管理運営に係る事業計画書（第２次審査書類）

　（２）春日部市都市公園条例施行規則第９条第２項に定める書類